"Papeis de Fiscalização" conforme demonstrativos anexos, integrantes deste processo, para apurar possíveis diferenças.
 Com a utilização dos sistemas de informatização e dos dados acima obtivemos, como resultado, os Autos de Infração cuja soma é de R$1.755.716,34 (um milhão, setecentos e cinqüenta e cinco mil, setecentos e dezesseis Reais e trinta e quatro centavos), a saber:
 RESUMO DOS AUTOS DE INFRAÇÃO LAVRADOS

Inconformada, em 29 de dezembro de 2008, apresenta a interessada impugnação (fls. 119/148), por meio da qual, em síntese, a título preliminar, assevera a falta de sustentação legal ao lançamento de ofício.

[...]

"Papeis de Fiscalização" conforme demonstrativos anexos, integrantes deste processo, 

para apurar possíveis diferenças. 

Com a utilização dos sistemas de informatização e dos dados acima obtivemos, como 

resultado, os Autos de Infração cuja soma é de R$1.755.716,34 (um milhão, setecentos 

e cinqüenta e cinco mil, setecentos e dezesseis Reais e trinta e quatro centavos), a 

saber: 

RESUMO DOS AUTOS DE INFRAÇÃO LAVRADOS 

Inconformada, em 29 de dezembro de 2008, apresenta a interessada impugnação 

(fls. 119/148), por meio da qual, em síntese, a título preliminar, assevera a falta de sustentação